



Martin Nilsson Holding ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 34049351

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2022

Martin Nilsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Nilsson Holding ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 34049351

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Martin Nilsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2021/22 et underskud på 42 t.kr. mod et overskud i 2020/21 på 516 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.751)	(7.752)
Bruttoresultat		(7.751)	(7.752)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	544.078
Andre finansielle indtægter	1	4.348	3.361
Andre finansielle omkostninger	2	(25.418)	(35.018)
Resultat før skat		(28.821)	504.669
Skat af årets resultat	3	(13.340)	11.085
Årets resultat		(42.161)	515.754
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		(42.161)	402.754
Resultatdisponering		(42.161)	515.754

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		733.300	733.300
Finansielle aktiver	4	733.300	733.300
Anlægsaktiver		733.300	733.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.273	157.022
Udskudt skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		123.808	121.387
Tilgodehavende skat		14.000	29.948
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.090	199.008
Tilgodehavender		242.171	507.365
Likvide beholdninger		6.161	7.802
Omsætningsaktiver		248.332	515.167
Aktiver		981.632	1.248.467

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		439.262	481.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		519.262	674.423
Bankgæld		126.502	249.484
Langfristede gældsforpligtelser	5	126.502	249.484
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	144.500	144.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.079	0
Skyldig skat		6	174.777
Anden gæld		5.283	5.283
Kortfristede gældsforpligtelser		335.868	324.560
Gældsforpligtelser		462.370	574.044
Passiver		981.632	1.248.467
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	481.423	113.000	674.423
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(42.161)	0	(42.161)
Egenkapital ultimo	80.000	439.262	0	519.262

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.927	1.974
Renteindtægter i øvrigt	2.421	1.387
	4.348	3.361

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.760	5.791
Renteomkostninger i øvrigt	21.658	29.227
	25.418	35.018

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(11.085)
Ændring af udskudt skat	(4.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	19.430	0
Refusion i sambeskatning	(2.090)	0
	13.340	(11.085)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	733.300
Kostpris ultimo	733.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	733.300

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
MN Ejendomme 2017 ApS	Ballerup	ApS	100	126.869	44.215
Murerfirmaet Nybo ApS	Ballerup	ApS	100	209.111	(292.847)

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Bankgæld	144.500	144.500	126.502
	144.500	144.500	126.502

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden kautionerer for tilknyttet virksomheds bankgæld til dets pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 500.000 kr. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 0 kr.
